videatur:  idcirco  vos  requirimus,  quatenus  revocando  vel  modi- 
ficando  statutum  predictum  super  predictis  providere  velitis. 
.  .  .  Dat.  in  Villafrancha  .  .  .  VIII.  idus  Junii  anno  domini 
MCCCXX  secundo. 

Eeg.  247  f  ol.  85.  Daselbst  an  P.  Marci :  Cum  intellexeriinus,  quod  vene- 
rabilis  Terrachonensis  archiepiscopus  fecit  provinciale  concilium  congregari 

principaliter  racione  provisionis  per  nos  dudum  facte  ad  conservacionem  iuris- 
dictionis  nostre  in  diocesi  Gerundensi: 

Soll  sekret  Erzbischof  und  Bischofe  von  Barcelona  und  Lerida  (quos 

nostri  iuiis  et  beneplaciti  scimus  zelatores)  informieren,  dass  sie  keine  inordi- 
nata  Bestimmung  zulassen,  die  gegen  seine  Verordnung  geht.  Vm.  idus 
Junii  1322.  (Nicht  expediert).  Am  14.  Juni  schreibt  er  dem  Erzbischof  et 
concUio  niinc  congregato  apud  Terrachonam:  Habe  Brief  auf  sein  Schreiben 
erhalten;  bevor  seine  Antwort  expediert  sei,  horte  er,  vos  ordinasse  concihum 

celebrare  in  civitate  Barchinonensi.    (f.  88^.) 

540.  Jayme  11.  aii  Inquisitor  Bemard  de  Podio  certoso:  er- 
iimert  an  seinen  Unwillen,  dass  der  Inquisitor  gegen  die 
Juden  von  Tarragona  vorgegangen,  olme  ihn  zu  fragen; 
trotz  des  ZugestJindnisses,  dass  er  von  jetzt  an  den  Konig 

inforniieren  wolle,  habe  er  gegen  Juden  von  Lerida  inqui- 
riert.  Unter  dem  Yorwande  der  Inquisition  werden  die 
koniglichen  Rechte  zerstort.     Ladet  ihn  vor.    Barcelona  1323 

September  22. 

Jacobus  etc.  religioso  fratri  Bernardo  de  Podio  certoso 
inquisitori  heretice  pravitatis  salutem  etc.  Ex  processu  nuper 

per  vos  facto  adversus  Judeos  Terrachonenses,  si  bene  re- 
colitis,  admiracionis  et  displicencie  causam  suscepimus,  ex  eo 
solummodo,  quod  voluntatem  vestram  circa  ipsum  faciendum 
processum  nobis  non  apperuistis:  immo  ac  si  nos  circa 

hereticos  puniendos  alias  tepidi  fuissemus  reperti,  inde  occul- 
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tastis  nobis.  Inter  quod  meminimus  super  eo  vobiscum  con- 
tulisse  et  adversus  vos  aliqua  verba  redargutoria  protulisse, 

vosque  nobis  dixistis"*)  .  .  .  alios  de  similibus  inculpatos  re- 
perisse,  set  quod  vestra  erat  intencio,  quod,  si  eciam  adversus 

eos  haberetis  procedere,  nos  inde  consuleretis  ^)  .  .  .  percepimus, 
quod  adversus  aliquos  Judeos  Ilerde  proceditis  capiendo  per- 
sonas  et  alias,  qua  occasione  plures  perterriti  fugierunt.  Et 
siquidem  hoc  nichil  aliud  est,  nisi  quod  sub  velamine  criminis